同意报考证明
（模板）
兹有XXX（姓名），男/女（2选1），身份证号码：XXXXXXXXX，系我单位/校（2选1）在职在岗/正式在编（2选1）工作人员，经研究，同意其参加成都航空职业技术大学2025年10月公开招聘工作人员考试，如经你单位确认聘用，我单位/校（2选1）将按规定予以解聘/解除劳动合同关系（2选1），并配合办理相关手续。
特此证明。

                                    XXXXXX
（单位或单位人事部门或具有管理其人事权限部门公章）
                               2025年XX月XX日

注：红色字体为注解，正式使用时请删除